
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n00a35qm
NO_DOC_EXT: 2022-101763
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: slappos74@gmail.com

LANGUAGE: EL
CATEGORY: ORIG
FORM: F12
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /

ΑΔΑ: ΨΠΠΙΟΡΥΑ-4ΘΤ





1 / 4

Προκήρυξη διαγωνισμού μελετών

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/25/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.)
Αριθμός ταυτοποίησης: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.)
Ταχ. διεύθυνση: 2Ο ΧΙΛ. ΕΟ ΚΟΖΑΝΗΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Πόλη: ΚΟΖΑΝΗ
Κωδικός NUTS: EL531 Γρεβενά, Κοζάνη / Grevena, Kozani
Ταχ. κωδικός: 50153
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΛΑΠΠΟΣ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: slappos@deyakoz.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2461051549
Φαξ:  +30 2461051550
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: https://www.deyakozanis.gr/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://www.deyakozanis.gr/

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: http://www.promitheus.gov.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα διεύθυνση

I.6) Κύρια δραστηριότητα
Ύδρευση

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
«ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ» Εκτιμώμενης αξίας της 
Σύμβασης: 577.795,64 € (πλέον Φ.Π.Α.)

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
71320000 Υπηρεσίες εκπόνησης τεχνικών μελετών

II.2) Περιγραφή

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:

mailto:slappos@deyakoz.gr
https://www.deyakozanis.gr/
https://www.deyakozanis.gr/
http://www.promitheus.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠΠΙΟΡΥΑ-4ΘΤ





2 / 4

Το αντικείμενο της σύμβασης αφορά την εκπόνηση Οριστικής Υδραυλικής Μελέτης των έργων συλλογής 
και προσαγωγής λυμάτων προς επεξεργασία, καθώς και η εκπόνηση Προκαταρκτικής και Προμελέτης των 
έργωνεπεξεργασίας ακαθάρτων για τους οικισμούς Άνω Κώμης, Κάτω Κώμης, Καισαρειάς, Αγίας Παρασκευής,
Ρυμνίου και Πετρανών του Δήμου Κοζάνης. Οι μελέτες που πρόκειται να εκπονηθούν είναι:
Οριστική Μελέτη και τεύχη δημοπράτησης, σύμφωνα τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α΄ 147), των έργων
συλλογής και προσαγωγής λυμάτων προς επεξεργασία και συγκεκριμένα:
• Μελέτη Κεντρικού Αγωγού Αποχέτευσης Ακαθάρτων Δ.Ε. Ελίμειας
• Μελέτη Κεντρικού Αγωγού Αποχέτευσης Οικισμού Ρυμνίου
• Μελέτη Κεντρικού Αγωγού Αποχέτευσης Οικισμού Πετρανών
• Μελέτη δικτύου αποχέτευσης ακαθάρτων Οικισμού Αγίας Παρασκευής
• Μελέτη αντλιοστασίου αποχέτευσης ακαθάρτων οικισμού Καισαρείας
Προκαταρκτική Μελέτη και Προμελέτη καθώς και τεύχη δημοπράτησης, σύμφωνα με το άρθρο 50 του Ν.
4412/2016, των παρακάτω Εγκαταστάσεων Επεξεργασίας Λυμάτων (ΕΕΛ):
• Μελέτη Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων Δ.Ε. Ελίμειας (Άνω Κώμη, Κάτω Κώμη, Καισαρειά, Τμήμα
πόλης Κοζάνης)
• Μελέτη Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων Οικισμού Ρυμνίου
• Μελέτη Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων Οικισμού Πετρανών

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 2014-2020»

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση

III.2.1) Πληροφορίες σχετικά με συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία
Η συμμετοχή περιορίζεται σε συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία: ναι
Δηλώστε την επαγγελματική κατηγορία:
Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ήενώσεις αυτών που δραστηριοποιούνται 1. Υδραυλική 
Μελέτη (Κατηγορία 13) 2. Τοπογραφική Μελέτη (Κατηγορία 16) 3. Γεωτεχνική Μελέτη - Έρευνα (Κατηγορία 
21) 4. Στατική Μελέτη (Κατηγορία 08) 5. Οικονομική Μελέτη (Κατηγορία 03) 6. Ηλεκτρομηχανολογική Μελέτη 
(Κατηγορία 09) 7. Χημικοτεχνική Μελέτη (Κατηγορία 18) 8. Περιβαλλοντική Μελέτη (Κατηγορία 27)

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.2) Είδος διαγωνισμού
Ανοικτή διαδικασία

IV.1.7) Ονόματα συμμετεχόντων που έχουν ήδη επιλεγεί:

IV.1.9) Κριτήρια αξιολόγησης των μελετών:
Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι η "πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά" βάση 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας τιμής.

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.2) Προθεσμία για την παραλαβή σχεδίων ή αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 11/08/2022
Τοπική ώρα: 23:59

IV.2.3) Ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων συμμετοχής σε επιλεγέντες υποψηφίους

ΑΔΑ: ΨΠΠΙΟΡΥΑ-4ΘΤ





3 / 4

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να συνταχθούν τα σχέδια ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.3) Βραβεία και κριτική επιτροπή

IV.3.1) Πληροφορίες σχετικά με το βραβείο ή τα βραβεία
Θα απονεμηθεί(-ούν) βραβείο(-α): όχι

IV.3.2) Λεπτομέρειες για πληρωμές προς όλους τους συμμετέχοντες:

IV.3.3) Συμβάσεις που έπονται του διαγωνισμού
Οποιεσδήποτε συμβάσεις υπηρεσιών που έπονται του διαγωνισμού θα ανατεθούν στον νικητή ή τους νικητές 
του διαγωνισμού: όχι

IV.3.4) Απόφαση της κριτικής επιτροπής
Η απόφαση της κριτικής επιτροπής είναι δεσμευτική για την αναθέτουσα αρχή/τον αναθέτοντα φορέα: όχι

IV.3.5) Ονόματα των επιλεγέντων μελών της κριτικής επιτροπής:

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: ΑΕΠΠ
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφ.Θηβών 196-198
Πόλη: Αγ.Ιωάννης Ρέντης
Ταχ. κωδικός: 18233
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132141216
Φαξ:  +30 2132141229

VI.4.3) Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών:
Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία για την άσκηση της 
προδικαστικής προσφυγής είναι:
(α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα 
αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή
(β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν 
άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως
(γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα 
συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, η
πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ.

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.)
Ταχ. διεύθυνση: 2ο ΧΙΛ ΕΟ ΚΟΖΑΝΗΣ- ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Πόλη: ΚΟΖΑΝΗ
Ταχ. κωδικός: 50100
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: slappos@deyakoz.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2461051549
Φαξ:  +30 24161051550

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
mailto:slappos@deyakoz.gr
ΑΔΑ: ΨΠΠΙΟΡΥΑ-4ΘΤ





4 / 4

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
05/07/2022

ΑΔΑ: ΨΠΠΙΟΡΥΑ-4ΘΤ




		2022-07-07T09:59:52+0300
	Athens




